Aşırı muhafazakarlar tarafından desteklenen ve siyasi firsatçı Yuan
Shikai’nin kayıtsız şartsız desteğini alan impararatoriçe Dowager Cixi 21 Eylül 1898’de darbe
yaptı ve reformist Guangxu’yu inzivaya çekilmeye zorladı. Cixi, kral naibi olarak yönetimi
ele aldı. Yüz Gün Reformu yeni fermanların yürürlükten kaldırılması ve reformun altı
yandaşının idam edilmesi ile sona erdi.
[2] Çin Yılı Xinhai’nin (1911) ismi konulan Xinhai Devrimi (veya Hsinhai Devrimi), Çin’in
hüküm süren Qing Hanedanlığının devrilmesi (10 Ekim 1911-12 şubat 1912) ve Çin
Cumhuriyeti’nin kurulması ile sonuçlandı.
[3] 4 Mayıs 1919’da başlayan Dört Mayıs Hareketi modern Çin tarihinin ilk kitlesel hareketi
olmuştur.